(Segmento CETIP UWIY) Adicionatmente, será admirido como comprovante de titulaÍidade o extrato

emitido peto Escíiturador com base nas informôções fornecidas peta 83 (Sêgmênto CETIp UTV|4),

4. Vator Íotatdos CRI: Rt 40 000 000,00 (quarenta mtthões de rêôis)l

5. Valor Nominal Unttárioi RS 1.000,00 (mil rea§);

6. Prazo da Emissáor405 (quatrocêntos e cinco) diôs contâdos da Data Emissão

Atualizacão lYon€táriliO Valor Nominat Unitário náo será corrigtdo monetariámente;

),

t
7

8. ,uros Remuneratórios: coríespondentes a 100% (cem por cento) da variaçáo a(umulada das

tâxas médias diárias dos Dl Depósrto5 lnteúnanceiíos de um dia, extía-grupo, êxpressâ na íorma de

[...]

5-2 A remuneração dos CRi, incidentê sobÍe o Vôlor Nominât Unilário dos CRI é compostà poÍ juros

remunerâtór@s de '100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diáriás dos Dl Depósitos

lnterfrnanceiíos de um drâ, extra-grupo, erpressô nâ íorma d€ percentuâl ao âno, base 252 (duzentos e

cinquenta e dois) Dias Úter.', calculadas e divutgadas diariamente peto segmento CETIP IJTVI4 dô 83 5.4 - Bíasil,

Bolsô, Batcáo f83 (Sêgmento CETIP UTVM)"), no infoÍmativo diáno disponívet na págioa de lnternet

(www.b3.com.bíl ("Taxa Dl"), âcÍêscida de uma sobretaxa equtvalente a 1,50% (um nteiro e canquenta

[...]

Juros Remuneratórios As Debêntirres íaÍãojú ô uma ÍêmuneÍação que contemplàrájuros

remuneratóÍio3 coíespondentes a 100% (cem por cento) da

vaflação acumulada das taxas mediâs diáíiás dos Dl Depósitos

lntemnanceiros de um dia, extra-grupo, expÍessâ na ÍoÍma de

percentuaL ao a?,o, base 252 (duzêntos e cinquenta e dois) Dias

Úteis, côtculâdas e divutgadás diáí-ramente peto segmento CETIP

UTVI"1 da B3 S.A. Bras( Bolsa, Bâtcão ('83 (Segmento CETIP

UryM)'), no iníormâtivo diário dúponívet na página de lnternet

íwww.b3.com.br) ("IeILDl"), âcrescda de uma sobÍetaxa